
    12. PLÁN 17.2.- 7.3.2025 

 Čtu texty V lese a Měsíc skřivanů. Pracuji s nimi a plním úkoly. (Kulička 
Hadu 2 s. 6-11)  

Pracuji a spolupracuji (samostatně a ve skupině) v centrech akIvit na 
téma Svět zvířat. Čtu texty o různých živočiších. Zaznamenávám si otázky, 
na které bych se chtěl/a zeptat při exkurzi do Krokodýlí zoo.

Při českém jazyce a prvouce píši hlavně psacím písmem. Přepíšu 
vybranou básničku z knihy.

Procvičuji pravopis měkkých a tvrdých skupin. (ČJ 2 s. 9-13)

Řeším úlohy v různých prostředích. (s. 53 - 63)

Řeším úlohy, kde používám násobení i dělení (za použiZ pomůcky i z 
hlavy). (s. 53 - 63)

Dozvídám se a zjišťuji nové informace o třídění živočichů na obratlovce, 
přiřazuji živočichy do skupin savců, ptáků, plazů a obojživelníků. Jednoho 
zástupce každé z těchto skupin poznám podrobněji.

Vydám se na exkurzi do Krokodýlí zoo. ZjisZm odpovědi na otázky, které 
mě ke krokodýlům zajímají.

Píšu test z lekce I’m hungry. Doma si zopakuji slovíčka z této lekce.

Rozšiřuji slovní zásobu o slovíčka zvířat v rámci center. Procvičuji krátké 
modelové věty. Poslouchám příběh o zvířatech. Trénuji i na iPadu.

Zpívám písničky. Vnímám hudbu. Trénuji tleskací a rytmické hry.

Tvořím podle pokynů, spolupracuji s ostatními. Uklidím si po sobě lavici. 

Užiji si další lekci plaveckého kurzu.

 

ANGLIČTINA

 
ČJ a PSANÍ

 
MATEMATIKA

 

PRVOUKA

 

ČJ a ČTENÍ

 

 
VV, HV, TV



INFORMACE PRO RODIČE 

MÍSTO PRO ZÁZNAM DOMÁCÍCH ÚKOLŮ 

Máš něco na srdíčku? Napiš mi to.


________________________________________________________________________

• Moc prosím o kontrolu penálů. Často nás zdržuje, že děti nemají pořízenou fixu 
na mazací tabulku nebo funkční pero. Nově budeme potřebovat dlouhé 30cm 
pravítko a trojúhelník s ryskou. Děkuji moc za spolupráci.


• Týdenní domácí úkol je v učebnici ČJ2 na s. 48 - Pravopisná cvičení na únor. 
U cv. 2 na linky zapsat slova, u kterých se doplňovalo i/y. Ve cvičení 3 a 4 na 
linku napsat jednu vybranou větu. Vše píšeme psacím písmem. Odevzdat v 
pátek 21. 2. 

• Během týdne začneme pracovat v centrech aktivit na téma „Svět zvířat“, které si 
děti samy zvolily. Toto téma využijeme v českém jazyce, kde se mu věnujeme již 
celý únor, ale i v matematice, angličtině, prvouce a výtvarné výchově.


• Středa 19.2. a 5. 3. poslední dvě lekce plavání v tomto školním roce. 
• V úterý 4. března se vydáme v rámci zakončení tématu Svět zvířat do 

pražské Krokodýlí zoo https://www.krokodylipraha.cz/. Bude pro nás 
nachystaný speciální program. Vstupné na jednoho žáka je 135,- Kč + 
doprava vlakem. Vybírat budu pro jistotu 200,-Kč a poté vyúčtuji. Přeplatek 
bych s dovolením nechala ve třídním fondu.  

• SRAZ: v 7:40 na nádraží ve Vraném (pojedeme vlakem v 8:01) - děti z ranní 
družiny vyzvedneme, NÁVRAT: nejspíše 12:30 opět na nádraží ve Vraném, 
budeme pospíchat na oběd. S sebou do batůžku pití a svačinu, oblečení 
vhodné na městský výlet, drobné kapesné, tužku/pero (nemusí být celý 
penál). 

• 24. - 28. 2. - Jarní prázdniny - bez domácího úkolu. Užijte si je ve zdraví!


DATUM PŘEDMĚT DÚ SPLNĚNO

https://www.krokodylipraha.cz/

